возрастом 

ребёнка) 

Количест

во 

занятий в 

год 

Полная стоимость за 

учебный год 

(руб) 

1 Английский язык групповая Парциальная 

образовательная 

программа 

«Английский для 

дошкольников» 

Ю.А.Комарова 

2 104 

(сто четыре 

рублей). 

72 7488 

(семь тысяч 

четыреста 

восемьдесят  восемь  

рублей)                

2 Обязанности исполнителя. 

Исполнитель обязан: 

2.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг, предусмотренных настоящим договором. Платные 

образовательные услуги оказываются в соответствии с учебным планом и расписанием занятий, разрабатываемыми

[...]

Стоимость услуг Исполнителя по платным образовательным услугам, не относящимся к основному виду 

деятельности за обучение  Потребителя за одно занятие (15-30 минут) - академический час  в соответствии с 

возрастом ребёнка   из расчета  сто девять рублей (104)  рублей за 1 занятие. Полная стоимость платных 

образовательных услуг составляет 7488(семь тысяч четыреста восемьдесят  восемь  рублей)   в  год. 

Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения настоящего Договора не допускается, за 

исключением  увеличения стоимости указанных услуг с учётом уровня инфляции, предусмотренного основными 

характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период     

5.2. Заказчик оплачивает платные образовательные услуги ежемесячно в сумме 832 (восемьсот  тридцать два  рубля).                        

5.3. Оплата производится не позднее 10 числа текущего месяца  в безналичном порядке на счет на расчетный счет 

Учреждения. Оплата услуг удостоверяется Исполнителем квитанцией об оплате за предоставляемые услуги, кото-